Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического  и художественно-

эстетического направления развития воспитанников «Ручеек» пгт Уни Кировской области

ПРИКАЗ

20.09.2022                                         пгт. Уни                                            № 35/1

О внесении изменений в состав творческой группы

по инновационному направлению.

          В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012г.№273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки РФ от 23.07.2013г. №611 «Об утверждении Порядка

формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в системе

образования», в целях создания условий для реализации инновационных

образовательных проектов и внедрения их результатов в практику внести

изменения в приказ №26 от 05.09.2019 «Об организации инновационной

деятельности в ДОУ». Приказ читать в следующей редакции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в МБДОУ детский сад«Ручеек» пгт Уни в 2022-2023 учебном

году инновационную деятельность

2. Утвердить Положение об организации инновационной деятельности в

МБДОУ детский сад «Ручеек» пгт Уни

3. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению:

 Бахтина Е.В., старший воспитатель;

 Шибанова О.Ю., учитель-логопед;

 Шкляева О.Н., музыкальный руководитель;

 Быданова С.П., музыкальный руководитель;

 Киселева Л.А., воспитатель;

 Ворожцова В.Л., воспитатель.

2. В состав участников инновационной деятельности включить всех педагогов

МБДОУ детский сад «Ручеек» пгт Уни.

4.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детский сад

«Ручеек» пгт Уни                                                                            Е.В. Золотарева

Золотарева
Елена
Васильевна

Подписано цифровой
подписью: Золотарева
Елена Васильевна
Дата: 2023.02.08
18:23:37 +03'00'